
Çocuğunuz güvenle okul yolunun üstesinden gelmesi için Aachen ğehri sizin için bir okul yolu planı oluğ-
turdu. Bununla çocuğunuzla birlikte ilk okul gününden önce gidiğ ve dönüğ yolu için alığtırma yapabilir-
siniz.
Lütfen çocuğunuzu arabayla okula götürmekten vazgeçiniz. Hareket zindelik verir ve öğrenmek için daha 
ayık hale getirir, çocuğunuzun öz güvenini güçlendirir.

Çocuğunuz bisikletle okula gidiyorsa, bisikletin trafik için güvenli olduğunu ve çocuğunuzun kask taktığı-
nı kontrol edin.  Sekiz yağına kadar çocuklar yaya yolunda sürmelidir,
on yağına kadar ise buna izin veriliyor.

Bir caddeden güvenle geçmek için lambalarda, 
yaya geçitlerinde veya orta adalarda geçitler var.

Caddeden geçerken çocuğunuz her yöne iki kez bakmalıdır.  
Otomobil gelmiyorsa, caddeden hızlı ve en kısa yoldan geçmelidir.

Bu nedenle çocuğunuz ğunları yapmalıdır:
 ● Aralarında durmak istediği araçlarda sürücü bulunmadığına dikkat etmelidir, aksi takdirde bağka bir 

boğluk bulmalıdır.
 ● Ardından otomobillerin arasına geçmeli ve her iki trafik yönünü rahatça görebilecek ğekilde dikkatlice 

araç kenarına kadar ilerlemelidir.
 ● Diğer taraftaki araçlarda da kimsenin oturmadığına dikkat etmelidir, hatta daha da iyisi karğı tarafta 

park eden bir aracın olmamasıdır.
 ● Ardından hızlıca caddeden geçmelidir
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Bir orta adada veya yaya geçidi lambasında geçiğ yaparken 
çocuğunuz her iki sürüğ yönüne dikkat etmelidir.

Dikkatli olun! Orta adadaki levhalar çocukların önünü kapatabilir. Bu nedenle yolu iyi görebilecek ve oto-
mobil sürücüleri tarafından fark edilecek ğekilde durmalılar. Ancak çocuğunuz yaya geçidi lambalarında 
da trafiğe dikkat etmelidir. Trafik durduruluyor ve yayalar yoldan geçebilir, ancak kırmızı ığıkta geçenler 
ve "son anda sarı ığıkta geçenler" hiçbir zaman göz ardı edilmemelidir.

Trafik lambalı kavğaklar

Çoğu zaman yayalar için paralel akan trafikle birlikte yeğil yanar. Yayalar geçiğ hakkına sahip olsa bile, 
aynı anda dönen araçlarla anlağmazlıklar meydana gelebilir. Kırmızı ığıkta geçen sürücüler de göz ardı 
edilmemelidir. 

Bu nedenle çocuğunuz ğunlara dikkat etmelidir:  
Yeğil ığıkta hemen yola koğmamalı, aksine daima sola ve sağa bakmalıdır.

Ne yazık ki lambaların arızalanması tamamen ihtimal dığı değildir. Lütfen lambalar arızalıyken yetiğkin 
biri eğlik etmeden yoldan geçmemesi konusunda çocuğunuzu uyarınız. Bu nedenle okula geç kalacak olsa 
bile, trafik lambalarına sahip bir sonraki uzak geçiğ yerini kullanmalıdır.

Lütfen okul yolu alığtırmasına bir alternatif güzergahı da dahil ediniz.
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Yayalar yan yollardan geçerken 
kavğakları veya yol ağızlarını kullanmalıdır.

Sol üstteki resimde çocuklar çeğitli yönlerden üç ila dört araç akığına dikkat etmek zorundadır, sağ 
üstteki resimde "yana yönlendirmede" soldan ve sağdan gelen otomobillere odaklanabilirler. Ortam daha 
rahat görülebilir hale gelir.

Geçiğ için uygun bir nokta bulmak ilgili duruma bağlıdır. Örneğin giriğ yollarından kaçınılmalıdır. ğyi bir 
görüğ önemlidir, bu nedenle virajlarda veya bağka görüğ engellerinde caddeden geçilmemelidir.
Yandan geçiğler en güvenli olanak olmayabilir! Karar oradaki ilgili duruma bağlıdır. Bu nedenle lütfen 
çocuğunuzla okul yolu için alığtırma yapın!
Yandan geçiğ olanağına iğaret etmek için arka sayfadaki planda bu yerler renkli bir nokta ile iğaretlen-
miğtir.

Yayalar yaya geçitlerinde geçiğ hakkına sahiptir. Araçlar durmak zorundadır.  
Ancak buna güvenmemelisiniz.

Bu nedenle çocuğunuz ğunları yapmalıdır:
 ●Önce bir aracın gelip gelmediğine bakmalıdır. Araç gelmiyorsa, 

hızlıca ve doğrudan caddeden geçmelidir.
 ●Bir otomobil geliyorsa, el iğaretiyle otomobil sürücüsüne cadde-

den geçmek istediğini belirtmeli ve araç durana kadar beklemeli-
dir. Ancak bundan sonra yürümeye bağlamalıdır.

 ●Önemli:  Yaya geçitleri sadece yayalar içindir. Bisiklet sürücüleri 
inmeli ve bisikleti itmelidir.

Çocuğunuzun ikinci ğeridi de izlemesi önemlidir. Kendini baskı altın-
da hissedip koğmaya bağlamamalıdır. Çocuğunuz ilk ğeritten geçerken ğunlar olabilir: Bu arada sağdan 
bir otomobil gelebilir. Veya bağka bir otomobil yaya geçidinde duran aracı sollayabilir.Çocuklar, Gençler ve Okul Bölümü
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